
ΑΠΟΦΑΣΗ

A/A 1368

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΕΡΚΥΡΑ 19/06/2024

Αριθ. Πρωτ.: οικ.54499/24457/21-6-24

Α.Δ.Α.:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΥ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΦΟΡΕΑ
.

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη εβδομήντα
τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (74.400,00 €) είναι εντός του
διαθέσιμου ποσοστού του Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ:01.071/9762.07.001
πίστωσης και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1 α του
άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 1368 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας με AA Βεβ:1413

Υπόλοιπο προς ανάληψη: 0 00 € ()

2. α) Τον Ν.4412/2016 " Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών [προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ
και 2014/25/ΕΕ], ΦΕΚ 147/Α/2016.
β) Την αριθμ οικ. 1411/736/08-01-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί Ορισμού νέων Χωρικών
Αντιπεριφερειαρχών της ΠΙΝ (ΑΔΑ: ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β).
γ) Την αριθμ. οικ 4622/2182/2024 Απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους
Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ
449/Β/23-01-2024).

1. Τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:

α) Του Ν. 4270/2014 (άρθρο 66) όπως ισχύει.
β) Της εγκυκλίου με αρ.πρωτ. 2/86541/0026/24-11-2018 " Ανατροπές και Αναλήψεις Υποχρέωσεων " (ΑΔΑ:Ω9Σ0Η-ΕΔΧ).
γ) Tου Π.Δ 80/2016 " Ανάληψη υποχρεώσεων απο τους διατάκτες (ΦΕΚ 145/Α'/2016).
δ) Του Ν. 4625/19 άρθρο 14 όπως ισχύει.
ε) Του Π.Δ 147/2010 ''Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων'' (ΦΕΚ 240/Α'), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.
44233/17-12-2013 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/Β/2013), την αριθμ 19193/9668/22-10-2014
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκ. Διοικ. Δυτ.Ελλάδος κ Ιονίου (ΦΕΚ 3029/10-11-2014), την αριθμ.4828/2509
Απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γεν. Γραμμ. Αποκεντρ. Διοικ.Πελλοπονήσου, Δυτ. Ελλάδος κ Ιονίου (ΦΕΚ
732/Β/29-04-2015), την αριθμ. 276433 Απόφαση του Συντονιστή Αποκ. Διοίκησης Πελλοπονήσου, Δυτ. Ελλάδος κ Ιονίου
(ΦΕΚ 4083/Β'/23-11-2017).
ζ) Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010 ), " Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης ", όπως ισχύει.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

6. α) Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού
διάθεσης.
β) Την με αριθμ. οικ. 112081/48759/29-12-2023 Απόφαση περί ΄Ανατροπής των Αποφάσεων Ανάληψης Δέσμευσης -
Πιστωσης, λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2023

5. Την υπ’ αρ. εγκύκλιο 73 του ΥΠΕΣ σχετικά με τη λειτουργία και τις αρμοδιότητες της Περιφερειακής Επιτροπής (Αριθμ.
Πρωτ. 6120/19-01-2024, ΑΔΑ: ΡΚΣΟ46ΜΤΛ6-ΑΩΓ).

4. α) Tην υπ' αρ. 271-34/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Π.Ι.Ν. περί έγκρισης - ψήφισης Π/Υ Π.Ι.Ν.,
οικονομικού έτους 2024 (ΑΔΑ :9ΜΩΒ7ΛΕ-Σ1Ω).
β) Το αριθ. πρωτ. 6228/18-01-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπ/νησου - Δυτικής Ελλάδος κ Ιονίου, περί
Ελέγχου Νομιμότητας της αριθμ. 271-34/28-12-2023 (9ΜΩΒ7ΛΕ-ΣΙΩ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου, αναφορικά
με την έγκριση του Π/Υ έτους 2024 της ΠΙΝ (ΑΔΑ: 6Η9ΜΟΡ1Φ-ΨΚΦ).

3. Το υπ΄αριθμ. ΟΙΚ.55511/23141 τεκμηριωμένο αίτημα του "ΑΥΤΟΤΕΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ". Περί της αναγκαιότητας "ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΤΟΥ 4ΕΤΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 2024-2028"

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (74.400,00 €) για την πληρωμή
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του(ης) " 01.071 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΕΔΡΑΣ" K.A.Eξόδων 9762.07.001 του οικονομικού έτους 2024 για "ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΤΟΥ 4ΕΤΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 2024-2028"

ΑΔΑ: 91ΩΕ7ΛΕ-ΟΗΚ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.06.25
11:06:17 EEST
Reason:
Location: Athens





Υπόλοιπο προς ανάληψη: 0,00 € ().

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: 91ΩΕ7ΛΕ-ΟΗΚ




